
Zarządzenie  Nr 103/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  30 czerwca 2011r. 
 

       w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie i wynoszą  82 627 542,96 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 167 777,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9 459 765,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 1  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  89 904 676,07 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         73 650 117,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 254 558,39 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 103/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 

I.   DOCHODY (+ 15 861,27 zł ) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+ 6 241,27 zł) 

Rozdział  01095 – Pozostała działalność (+6 241,27 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych z województwa mazowieckiego, zgodnie z pismem nr 

FIN.I.3011.28.2011.010 MUW w Warszawie. 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 9 620,00 zł) 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 (+ 1 620,00 zł) 

dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w gminie, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.45.2011.852 z MUW w 

Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+8 000,00 zł) 

dotacja celowa na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”, zgodnie z pismem nr FIN.I.3111.37.2011.852 z 

MUW w Warszawie. 

 

 

 

 

 

 

 



II.   WYDATKI (+ 15 861,27 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+ 6 241,27 zł) 

Rozdział  01095 – Pozostała działalność (+6 241,27 zł) 

wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

województwa mazowieckiego. 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 9 620,00 zł) 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 (+ 1 620,00 zł) 

środki na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w 

gminie, 

Rozdział 83232 – Centra integracji społecznej (0,00zł) 

przeniesienia wydatków między paragrafami  związanych z realizacją projektu; 

Mławskie Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej w ramach POKL. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+8 000,00 zł) 

dotacja celowa na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”, zgodnie z pismem nr FIN.I.3111.37.2011.852 z 

MUW w Warszawie. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (0,00 zł) 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

przeniesienia wydatków między paragrafami związanych z realizacją projektu pn. 

 „ INTERNET- świ@t  bez barier realizowanego w ramach Operacyjnego  

Innowacyjna  Gospodarka, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 


